CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 03 DE 12 DE AGOSTO DE 2024.

Determino que seja publicado o Parecer Técnico do TCE-RS Nº 22.556
referente às contas de Gestão do exercício de 2018, conforme Art. 196 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa.

         GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 12 DE AGOSTO DE 2024.

Pedro Henrique Gross                                                               Lucimara da Silva
        Presidente                                                                            Vice-presidente

Elizete Galdino                                                                                Márcio Ferrari
1º Secretária                                                                                      2º Secretário

Registre-se e Publique-se
Em 12/08/2024.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO